Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

ASSESSORIA LEGISLATIVA – DEPUTADO RARISON BARBOSA

VOTO

Este Parlamentar vota pela Rejeição do Veto referente à Mensagem Governamental n. 24/2025.

Sala das Sessões, data constante no sistema.

Deputado Estadual RARISON BARBOSA

Trabalho e Resultado. Coragem pra fazer!
3º Andar da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA – Sala 305.

FONE (95) 99156-3511. Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil –
Email: deprarisonbarbosa@al.rr.leg.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA - CCJ

mailto:deprarisonbarbosa@al.rr.leg.br

		2025-04-03T17:36:59-0400
	RARISON FRANCISCO RODRIGUES BARBOSA:74318497291